**Versu. 13.** tiā migrat in graue, ut notatū Codice A. 11. in ἐπισολήν. Nā si Encliticū seruaret accentū, scriberemus ὄρμη τις: acutus enim ob cōsequentiam mutatur in graue: at ubi Encliticum accentum perdit, acuta dictio præcedens manebit acuta, ὄρμη τις, nō autem per grauem ὄρμη τις.

**Versu. 24.** Ψυχῆσον) animo tuo, οὐ ψυχῆ, οὐ ψυχῆς, τῇ ψυχῇ, Secundæ declinatiois, ut οὐ λιμὴ, τὸ λιμῆς, τῷ λιμῇ.

**Versu. 6.** σο) Genitiuus à σὺ pronomine, de hoc Codice A. 9. in σον τῇ ἐπισολήν, et in ἐπέρνωσον. Codi. A. 9.

Εἰς τὸ μεθ' ἡμῶν βίον) præpositio εἰς, cū Accusa-

tiuo, εἰς βίον ad uitam. Budeus ὄρμη εἰς τὸ βίον,

hoc est, uerbū ē uerbo, impetum ad uitā: uertit de-

**Interpretis officium.** siderium uitæ. Non enim interpretis officiu est anxia

quādā religione numerare uoculas, et syllabis aſſide-

re, sed Latinis auribus satisfacere, & Græcanicas

figuras quādā maximē fugere, ad quod nihil eque cō-

ducit, atq; ratio copia, in qua quisquis erit bene uer-

satus, is facile præstabit rectum interpretem.

τι μεθ' ἡμῶν Βίοις) infirmioribus obsecuti, reddimus inceptissime, ut cerneret quid cui responderet, hoc pacto. οὐ τι μεθ' ἡμῶν Βίοις, ad cū nobis uitam. Articulū enim τὸν, qui uariis modis explicari potest tāquam negleximus, εἰ Scholijs ipsum declarādū re liquimus. Itaque articulus qui afficit præpositionē cū casu, reddetur cōmodo aliquo adiectiuo, τὸν μεθ' ἡμῶν Βίοις, agendam nobiscum uitam, pag. 152.

Versu. 7.

μεθ' ἡμῶν) apostrophos est, pro μεταὶ ἡμῶν, pā  
gin. 7. Græci autē hic à Latinis dissentunt, naturali  
præpositionis ordine scrutato, dicētes μεθ' ἡμῶν cū  
nobis, pro quo Latini nobiscum. Ceterum μετὰ cū,  
Genituum habet: at μετὲ post, Accusatiūm.

ἡμῶν) Genitiūs plu. à Pronomine τρώω, pag. 87. Versu. 8.  
Βίοις) οἱ Βίοι vita, Tertiæ declinationis.

πρὶ πάντῃ μαθόης) priusquam didiceris: πρὶ πάν-  
tequam, priusquam.

ἄπι μαθόης) hæc cōiunctio ἄπι, nūc est potētialis,  
οὐκ ἄπι φάσις, nequaq̄ dicas, hoc est, haud possis di-  
cere, nūc planè uacat. Vide Budæu in Comētariis lin-  
gue Græce, ubi usum explicat, et quibus modis iun-  
gatur, Tu interim quoties obuia fuerit hæc particua-  
la, securus negligē tāquam ociosam, donec in istis lite-  
ris plus roboris collegeris. Multa dis̄simulāda sunt,  
ut loco εἰ tempore discantur commodiore.

πρὶ τρόπος) de modo, præpositio πρὶ cū Geni.

τρόπου) Nominatiūs οἱ τρόπος, ut οἱ λόγοι, ma-  
sculinū est, quod inspecto disces Lexico, siquidē Ge-  
nitiūs τοῦ τρόπου cōuenit utrius generi, siue di-

catur, ὁ πρόπτερος, siue in neutro τὸ πρόπτερον, ut τὸ  
ἔγαλον, utriusque enim Genitius est τοῦ πρόπτερου.  
A uerbis quorū penultima est ε, deducuntur nomina  
cōuerso ε in ο, λέγω dico, λόγος sermo, πρέπω  
uerto, πρόπτερος, mos, modus: item aliud προπτή mu-  
tatio, ut ab ἐπισέλλω, id est, mando, mitto Episto-  
lam, sit nomen fœmininum ἐπισολὴ, id est Epis-  
tola: nam latinitate donatum est.